[image: image1.jpg]

 Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

Глава муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.04.2009
	№ 462

О внесении изменений в состав

комиссии по реализации приоритетных

национальных проектов в сфере

образования и здравоохранения

на территории МО «Город Коряжма»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по реализации приоритетных национальных проектов в сфере образования и здравоохранения на территории МО «Город Коряжма», образованной постановлением главы муниципального образования от 07.07.2008 № 650 следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии в связи с изменением места работы: Тюкавину Татьяну Александровну.
2. Ввести в состав комиссии: Подорову Татьяну Сергеевну, председателя профсоюзного комитета МУЗ «Коряжемская городская больница» (по согласованию).
Глава муниципального образования                                                           В.И. Елезов